COPPA SICILIA GF/MF STRADA 2017

Data domenica 12 marzo 2017 Mys'-::ﬁ?ﬂ#

Classifica TOP TEAM punti per categoria

Pos team Punti

DEFINITIVA

1 ASD BICI & BIKE 10671
2 ASD NEOS CYCLING 9636
3 ASD TEAM DOCTORBIKE 25 6665
4 TEAM MAX BICI 6040
5 ASD CICLISTICA TERME 5646
6 CICLI ILARIO 5535
7 ASD BICI CLUB STEFANESE 4275
8 ASD TEAM BIKE GENESI 4185
9 A.S.D. TEAM LOMBARDO 3965
CORSA
10 ZANCLE CYCLING TEAM 3830
11 ALFABIKE 3645
12 ASD INTERNET POINT DE 3545
SALVO
13 ASD CICL. MONTESERRA 2975
VIAGRANDE
14 ASD MARCO MONTOLI 2780
15 ASD TEAM LAVIANO 2655
16 ASD RUOTA LIBERA NICOSIA 2610
17 ASD PANE & FANTASIA 2360
TAURIANOVA

18 A.S.D. GIOVENTU' PACESE 2335
19 ASD TEAM VELOCIRAPTOR 2335
20 ASD TEAM BIKE CASTIGLIONE 2330
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21

22
23

24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

ASD GRUPPO CICLISTICO
PELORITANA
ASD CICLO CLUB NAXQOS

ASD VILLA SAN GIOVANNI
BIKE

ASD ULTIMO KM
ASD TEAM ASSORO

ASD RAMETTA DUSTY
BUCCHERI
RED HORSES TEAM

ASD MEDITERRANEA CLUB
ASD GS MEDITERRANEO
ASD FAVARA PEDALA

ASD PAVONE SPORT

ASD BIKE EXPLORER PATTI
ASD IDEAL GIOIA

ASD VELOCLUB TEMESA
ASD CICLOTURISTICA 2001
ASD UN PO DI BICI

ASD ANDREA TROVATO
ASD ROSARNO CYCLING
ASD NEBRODI BIKE

ASD BARBAGIANNI'S TEAM

ASD CICLISTI DEI PELORITANI

ASD CICLO BIKE VILLESE

2200

2150
2010

1955
1795
1795

1790
1720
1695
1675
1670
1650
1640
1630
1565
1553
1485
1485
1465
1420
1391
1270
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43 ASD SUPER TEAM

44 ASD BICITECH MASTER
SPORT
45 STILELIBERO BICIFIT

46 ASD CYCLYNG RHEGIUM
TEAM

47 ASD MANTOVANI

48 ASD BICI CLUB MELILLI-
VILLASMUNDO
49 MACTORION BIKE

50 ASD OP NATURA TEAM

51 A.S.D. "UNIONE CICLISTI
SIRACUSANI"
52 A.S.D. CICLISTI DEL POLLINO

53 ASD FIAMMA

54 ASD GIGA BIKE

55 ASD LAUREANESE TEAM BIKE
56 A.S.D. PEDALE AGRIGENTINO

57 ASD CICLOTURISTICA
CASTANEA
58 ASD MOBILI PER UFFICIO

59 ASD PIANOPOLI BIKE TEAM
60 ASD CYCLO TYNDARIS

61 ASD FAUSTO COPPI
CALATABIANO
62 ASD ETNA TEAM BIKE

63 ASD CICLO RECORD

1230
1200

1130
1080

990
950

935
865
855

855
850
815
805
795
786

780
730
7125
710

710
700
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64
65

66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83
84
85

ASD CITTA' DI GRAMMICHELE

ASD PEDALE DEL GOLFO
BIKE CLUB
A.N.V.G.O.D.

ASD LIBERTAS CICLISTI
CATANESI
ASD CYCLYNG PROJECT

TEAM SVIZZERO

ASD L'AIRONE CATANIA

THE CYCLIST CC

AS CICLO LAPIDEI

TEAM BENEDETTO

ASD VIBO BIKERS SKATENATI
ASD CYCLING TEAM FAVARA
ASD GS AMATORI S.AGATA
FUNTOS BIKE

ASD ALE' CIPOLLINI

ASD JUST IN TIME

ASD LAMEZIA BIKERS

ASD GS ELEUTERO

ASD AMICI DEL PEDALE
SCICLI
ASD TEAM BIKE BAGNARA

ASD EUFEMIESI BIKERS
ASD | LOVE AMATORI

660
650

630
625

610
605
605
550
540
535
520
520
515
490
490
450
435
435
425

415
400
375
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86 ASD FUORISELLA BELPASO 375

87 ASD FAENZA TEAM 335
88 ASD CUORE GRINTA 290
PASSIONE
89 ASD BAARIA 285
90 SPECIAL BIKERS TEAM 270
91 GAISMAS MAGIJA 270
92 GRUPPO SPORTIVO ESERCITO 270
93 ASD BICITTANNOVA 265
94 ASD CICLOSPORT 255
95 ASD BELVEDERE 255
96 ASD BICI E NATURA 255
97 ASD DRC CASA 255
98 ASD TERMINI BIKE 245
99 ASD CICLI JIRITI 245
100 ASD BICYCLE TEAM SC 245
JONICA
101 A.S.D. R. SGAMBELLURI 235
102 ASD SICILIAINBICI 235
103 ASD TERRASFALTO TEAM 235
BIKE

104 TEAM BIKE IONICA RIPOSTO 225

105 ASD DOP.ISAB AZ.GRUPPO 225
LUKOIL
106 A.S.D. VELO CLUB AUGUSTA 225

107 ASD TREKK BIKE 225
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108 ACD VELOCE CLUB BOLZANO 220
109 ASD BICI CLUB MUSSOMELI 220

DEFINITIVA

110 ASD LAVICA BIKE 220
111 ASD ADRANO BIKE 215
112 GS NAPOLI 210
113 ASD TEAM BIKE VALLE 185
GRECANICA
114 ASD ORA PEDALA 160
115 ASD SPARKLE 145
116 ASD CICLO TOUR 130

117 A.S.D. PANORMUS BIKE TEAM 105
118 A.S.D. CICLO CLUB ROSOLINI 90

119 ASD MICHELE NAPOLI 80
120 UISP MESSINA 25
121 ASD CICLISPORT F.LLI VITALE 25
122 ASD MARINA DI ROSSANO 25

B [ |eggi questo codice con il tuo o
fE=4iZs:  telefono per accedere alla Il giudice
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